
ZARZĄDZENIE Nr WO/156/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie przedłożenia projektu budżetu Miasta Świdwin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372) i art. 211, art. 212, art. 226 oraz 
art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, 
poz.305 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIX/337/10 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 25 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta Świdwin, zarządzam co następuje: 

1. Przedkładam projekt budżetu Miasta Świdwin na rok 2022 zamykający się  
kwotami: 

1) Dochody 
w tym: 

83.581.634,39 zł  

a/ dochody bieżące 67.271.482,39 zł  
b/ dochody majątkowe 16.310.152,00 zł  

2) Wydatki 84.008.409,39 zł  
w tym: 
a/ wydatki bieżące 65.821.629,39 zł  
b/ wydatki majątkowe 18.186.780,00 zł  

3) Wynik budżetu (deficyt) 426.775,00 zł  
4) Przychody ogółem 1.926.775,00 zł  

w tym: 
- wolne środki z lat ubiegłych 1.926.775900 zł  

5) Rozchody ogółem 1.500.000,00 zł  
w tym: 
- wykup obligacji 1.500.000,00 zł  

2. Przedkładam Wieloletnią  Prognozę  Finansową  na lata 2022-2025. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta oraz w BłP. Projekt budżetu zostanie 
wyłożony do publicznej wiadomości wBiurze Rady Miasta. 

/ 	J 


